Omnis herus seruo monosyllabus.

Hoc ideo dici solet, quod heris & potentibus breuissimo tantum verbulo opus est, vt vel annuat, vel renuat: qualia sunt, sic vel non. Item, Sic volo, sic iubeo: sit pro ratione voluntas. Seruis autem, & impotentioribus, multis opus est verbis, vt exorent, aut persuadeant.

Lemnia manu.

Lemnia manu dictum est pro eo, quod est, nefaria, impia, crudeli. Natum à Lemnijs mulieribus quæ (vt Erasimus in adagio, Lemniũ malũ, recēset) graueolētia maritorũ offensæ, eos vniuersos sustulerunt, auxilio Thoantis.

Crudelis Bacchus.

Baccho quondã viuos homines sacrificari mos erat. Vnde i crudeles cōuenit, siue quod temulentia feroces reddat, & immites.

Non magis parcemus, q̃ lupis.

Aristophanis interpres prouerbialem figurã esse admonet, Inde natã: quod antiquus lex ad interficiendos lupos etiam premio in-

uitabat apud Atticos. Etenim qui lupi catulum interemisset, huic talentum: qui adultum occidisset, duo talenta dabantur.

Lutum sanguine maceratum.

Theodorus Gadareus Tiberij Cæsaris in arte Rhetorica præceptor, perspicies in eo adhuc adulescente seuitiã quandam cū ingenij stupore coniunctam, inter obiurgandum illū, subinde vocare solebat, lutum sanguine maceratum: luto tarditatem inuens: sanguine, crudelitatem. Author Suetonius Tranquillus. Conueniet igitur in hominem ingenio tardū & crudelem.

Non est oleum in lecytho.

Rectè isto utimur prouerbio, quum significamus non esse precibus locum apud hominem inexorabilem. Est autē lecythus tam apud Latinos, quā Græcos vas olearium.

Boni viri lachrymabiles.

De ijs dicebatur, qui facile commouerētur ad misericordiã, ac precibus flecterētur. Nam illachrymare dicuntur, qui miseresunt. Ouidius. Quibus possint illachymare feræ. E contrario, illi vocantur illachymabiles, qui non miseresunt. Vnde Horatius Plutonē, quod nullis flectatur precibus, illachrymabilem appellat. Potest & ad Heraclitum referri, res humanas perpetuo fletu prosequi solitum. Qui autem duri sint, & inexorabiles, hos solemus adamã

tinis, ferreos, & corneis fibris nuncupare.

## T I M I D I T A S.

Vmbrā suā metuere.	Animus in pedes de-
Leonis vestigia quæ-	cidit.
ris.	Trepidat in morem
In pedes retrocedit.	galli cuiuspiam.
Lingua bellare.	Nulla cādidorum vi-
Timidior es prospic-	rorum vtilitas, nisi
iente.	ad cerdonicam.
Timidior Pisandro.	In pulicis morfu deū
Epeo timidior.	inuocat.
Timidus Plutus.	Mulier imperator: &
Timidi nunq̄ statue-	mulier miles.
runt trophæum.	Léporis vita.
Abiecit hastam Rhis-	Certinus vir.
psaspis,	Vir fugiens, & denuo
Vel muscas metuit	pugnabit.
præteruolitantes.	Inirio cōfidens, in fa-
Ante tubā trepidas.	cto timidus.
Ignauī vertitur color.